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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PEQUENOS REBELDES DEL OESTE CALLE PJE.1821

NUMERO 5278 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 113 01-02-2022

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27293544773
27249023669
27423244297
27356413593
23383116384
27324255570

27413382675

APELLIDO

NUNEZ

CUFRE

RODRIGUEZ GOMEZ
SCHUNK

FRANCO

KEHLER

LAZARTE

NOMBRE

NATALIA ELISABET
ELSA ELISABET
NAIR MICAELA
TAMARA GIULIANA
NATALIA NOEMI
ANA ESTER

SABRINA NOEMI

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021

16/12/2021

DURACION EN EL CARGO

36
36
36
36
36
36

36
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