

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PEQUEÑOS REBELDES DEL OESTE	CALLE	PJE. 1821
NÚMERO	5278	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	113	01-02-2022

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27293544773	NUÑEZ	NATALIA ELISABET	PRESIDENTE	16/12/2021	36
27249023669	CUFRE	ELSA ELISABET	SECRETARIO	16/12/2021	36
27423244297	RODRIGUEZ GOMEZ	NAIR MICHAELA	TESORERO	16/12/2021	36
27356413593	SCHUNK	TAMARA GIULIANA	VOCAL TITULAR	16/12/2021	36
23383116384	FRANCO	NATALIA NOEMI	VOCAL SUPLENTE	16/12/2021	36
27324255570	KEHLER	ANA ESTER	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	16/12/2021	36
27413382675	LAZARTE	SABRINA NOEMI	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	16/12/2021	36